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Avrupa'nın ve Türkiye'nin doğalgaz ihtiyacını karşılamayı hedefleyen Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı

Projesi (TANAP) ile tarihten Birliği kuruluyor gelen kardeşlik bağlarının güçlü işbirliğine dönüşüyor.

Devamı için tıklayınız. (Aydınlık)

Avrasya Enerji Birliği kuruluyor

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Daily Sabah, Star, Yeni Şafak, Yeni Gün, Hürses,

Prof. Dr. Kumbaroğlu, IAEE olarak Türkiye, Azerbaycan, Türkmenistan, Kosova, Makedonya, Arnavutluk,

Karadağ, BosnaHersek, Gürcistan, Rusya, Ukrayna, Romanya, Kazakistan, Yunanistan, Hırvatistan,

Sırbistan, Bulgaristan ve Slovenya'yı aynı proje etrafında bir araya getirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Devamı için tıklayınız. (Aydın Hedef)

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Azerbaycan'dan

Slovenya'ya kadar 18 ülkeyi içine alan Avrasya Birliği ile Güney Akım'a "kardeş ülke rotası" çizileceğini

söyledi.

Devamı için tıklayınız. (Hürriyet)

Türk Akım’a kardeş rota önerisi

Rusya’nın Güney Akım'ı iptal ederek, önerdiği 'Türk Akımı' projesine yönelik süreç devam ederken, 'kardeş

ülke rotası' gündeme geldi.

Devamı için tıklayınız. (Milat)

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Tigris Haber, Star, Ticari Hayat

38. Uluslararası Enerji Konferansı yaklaşıyor

38.'sini Antalya'da düzenlenecek olan konferans hakkında Türkiye Organizasyon Komitesi Başkanı Prof. Dr.

FilizKaraosmanoğlu bilgi verdi.

Devamı için tıklayınız. (Yeni Enerji)
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EPAM Başkanı belirlendi

Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyelerinin girişimleriyle kurulan Enerji Politikaları Uygulama ve Araştırma

Merkezi Yönetim Kurulu Başkanlığı’na, Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı Prof.

Dr. Gürkan Kumbaroğlu seçildi.

Devamı için tıklayınız. (Enerji Günlüğü)

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Enerji Magazin

Uluslararası basında yer alan haberler
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